
Äašmšmšgżżëšmš Vašêšššmšêšì zakázek
Wëwìžšmšzam až Éžščšzšçšäťšémvüsż na ZŠ F'etra Bezruče a MŠ, 'šžšnea
Příkazš/ší Smšøuvš



PŘiKAZNí sMLouvA

„MoDERNıZAcE A BEZBARIÉRovoST NA ZŠ PETRA BEZRUČE A MŠ, TŘINEC“
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005550

(Č. smíA objednatele 2017/03/010/Za)

STRANY SM l_.OĹ,iV\/

1.
Město Třinec
Se sídlem: JablunkovSká 160, 739 61 Třinec
ico: 00297313
zastupující Osoba: RNDr. Věra Palkovská, Starostka města
ZápiSvOR: nenízapsánvOR

jako příkazce

a

2.
BeePartner as.
se Sídlem: nám. Svobody 527, Lyžbíce, 739 61 Třinec
ıč: 03589277
DIČ: c203589277

Zastupující osoba: Ing. David Sventek, MBA, Statutární ředitel
Zapsaná v OR vedeném KS Ostrava, oddíl B, vložka 10621
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.s., exp. Jablunkov
Číslo účtu:

Jako příkazník

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku v Souladu s ustanovením § 2430 a násl. Zákona č.89/2012 Sb.,
občanský Zákoník v souladu S vnitřní Směrnici města č. 07/2016 - Směrnice pro Zadávání veřejných Zakázek
města Třince a příspěvkových organizací města Třince v aktuálním Znění a Za podmínek dále uvedených tuto
příkazní smlouvu (dále jen „Smlouva”).

P R E D lví l S l\/l LO U V"1/

1.1. Příkazník Se Zavazuje, že pro příkazce (v této Smlouvě označeněho též jako „Zadavatel") zajistí Zadání a
administraci veřejné Zakázky podle Zákona Č. 134/2016 Sb., v platném Znění (dále jen „Zákon“ nebo
„Zákon o Zadávání veřejných Zakázek"), a to všechny Související fáze v rozsahu vymezeném zadáním
příkazce - viZ podrobnosti v ČI. IíI. Předmětem této Smlouvy je komplexní Zajištění Zakázky při přípravě,
organizaci, Zpracování podkladů a administrativním Zajištění Zadávacího řízení, kdy příkazník na účet a
jménem příkazce, a Za podmínek dohodnutých vtěto příkaZní smlouvě, vykoná a Zařídí činnosti
spojené S výběrem dodavatelů předmětů veřejných Zakázek k projektu

Modernizace a bezbaršěrovost na ZŠ Fatra Bezruče a šVš'Š, Třínec



1.2 Příkazník Se zavazuje, že jménem příkazce vykoná zadavatelské Činnosti dle pravidel poskytovatele
dotace a Zákona O Zadávání veřejných zakázek dle povahy a druhu veřejné Zakázky, tj. že zajistí celý
průběh zadávacího řízení v rozsahu Činnosti Spojených S níže specifikovanými fázemi k Zakázkám:

Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Petra Bezruče a MŠ- Stavební práce
(dálejen „veřejná Zakázka 1")
Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Petra Bezruče a MŠ- nábytek
(dálejen „veřejná Zakázka 2")
Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Petra Bezruče a MŠ - ICT
(dálejen „veřejná Zakázka 3")
Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Petra Bezruče a MŠ- konektivita
(dále jen „veřejná Zakázka 4").

Součástí administrace bude:

0 vedení celého Zadávacího řízení (vč. Zpracování Odpovědí na dodatečné dotazy či Odpovědí
na námitky uchazečů)

0 zpracování veškeré zadávací dokumentace, vč. Obchodních podmínek a odeslání příslušných
výzev

0 vkládání dokumentů do Systému E-ZAK (profil Zadavatele), pokud se Strany nedohodnou
jinak

0 Zpracování podkladů pro Schválení v Orgánech města (ve spolupráci s oddělením právním
MěÚ Třinec)

0 a další úkony vyplývající Ze zákona o Zadávání veřejných zakázek (nový Zákon č. 134/2016
Sb.)

Uvedené činností Zahrnuji všechny Činnosti nutné k řádnému provedení a ukončení Zadávacího řízení
dle zákonných předpisů, popř. podle metodiky poskytovatele dotace. Pokud nejsou některé Činnosti
zahrnuté v níže uvedeném výčtu Činnosti, má Se Za to, že jsou jeho obsahem4

1. Příprava Zakázky - Zajištění vstupních podkladů a informaci - fáze l:
analýza a objasnění Zakázky - rozsah práce a Zajištění nutných vstupních údajů, konzultace způsobu
přípravy a způsobu Zadání zakázky, zpracování aktuálního Časového harmonogramu O
předpokládaném průběhu výběrového řízení, konzultace vstupních podkladů se Zadavatelem,
projektanty a dalšími specialisty vpřípadě potřeby. Definování práv a povinností Zadavatele.
Podepsání příkazni Smlouvy a plné moci ke všem úkonům ve věci výběrového řízení Svýjimkou
rozhodnutí, které přísluší Ze Zákona Zadavateli.

2. Organizace a administrativní Zajištění zadávacího řízení- fáze 2 :

a) vYMEzišNí PoDMíNEK zADÁNí ZAKÁZKY, ZAHÁıčNí ZADÁvAcíHo ŘíZENí:
0 zajištění a kompletace potřebných procesních podkladů,
0 návrh pravidel pro hodnocení nabídek, Sestavení Zadávacích podmínek a jejich konzultace

se zadavatelem,
0 vypracování Zadávací dokumentace pro výběr dodavatele (vyjma projektové části zadání) a

Zajištění jejího posouzení poskytovatelem dotace, vztahuje-li se tato povinnost kdané
Zakázce,

0 Zpracování a vyplnění dát ve formuláři „FOl“ nebo „CZOl", chce-li zadavatel uveřejnit
formou předběžného Oznámenísvůj úmysl zahájit zadávací řízení,



1.3

Zpracování a vyplnění dat ve formuláři „F02“ nebo „CZOZ”, vztahuje-li Se tato povinnost
k dané Zakázce,
Zveřejnění uvedených formulářů na wwwvestnikvereinychzakazekcz, vztahuje~li se tato
povinnost k dané zakázce,
příprava a rozeslání výzvy uchazečům Zvolených příkazcem, vztahuje-li se tato povinnost
k dane Zakázce.

ADMINISTRACE v PRÚBĚHU LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK, oTEvÍRÁNÍ OBÁLEK:
průběžná organizace a zabezpečování jednotlivých kroků a procedur dle zákona O Zadávání
veřejných Zakázek, popř. dle pravidel poskytovatele dotace,
poskytnutí vysvětlenízadávací dokumentace vzákOnem stanovené lhůtě, a to Z iniciativy
příkazce nebo na žádost dodavatele ~ konzultace se zadavatelem, vypracování a rozeslání či
uveřejnění vysvětlení
organizace celého průběhu přijímání nabídek, otevírání obálek s nabídkami a Zajištění
potřebných dokladů O průběhu Otvíráni obálek,
vypracování podkladů pro rozhodnutí Zadavatele O vyloučení účastníka Ze Zadávacího řízení,
Odeslání a uveřejnění oznámení o rozhodnutí Zadavatele ve věci vyloučení uchazečů.

ADMINISTRACE vPRůBĚHU HODNOCENÍ NABÍDEK, vÝBĚRU DODAVATELE ZAKÁZKY A
UKONČENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:
Zpracování posudku všech podaných nabídek jako podkladu pro zadavatele nebo komisi
jmenovanou Zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek, nikoliv však posudku
technicke stránky nabídek,
vpřípadě ustanovení komise Zajištění potřebných dokladů o průběhu jejího jednání -
doklady o jmenování členů a prohlášení O nepodjatosti a důvěrnosti údajů, Zpracování
Zápisů Z jednání komise
Zpracování Zprávy o posouzení splnění podmínek účasti vzadávacím řízení a zprávy O
hodnocení nabídek, popř. pozvání Zástupce poskytovatele dotace kučasti, je~li tato
povinnost stanovená metodikou poskytovatele dotace a vztahuje-li se k tomuto Zadávacimu
řízení,
Oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky,
v případě podání námitek konzultace se Zadavatelem, vypracování Stanoviska Zadavatele a
projednání námitek s dotyčným uchazečem,
Zajištění řádného ukončení Zadávacího řízení po rozhodnuti O námitkách,
Zpracování a vyplnění dat ve formuláři „F-03" nebo „C203”, vztahuje-li se tato povinnost
k dané Zakázce,
Zveřejnění uvedených formulářů na wwvx/.vestnil<vereinychzakazekcz, vztahuje-li se tato
povinnost k daně zakázce,

uKONčENÍ vEŘEINÉ ZAKÁZKY:
Kompletace podkladů O průběhu Zakázky a předání dokumentace Zadavateli karchivaci po
dobu lO let od ukončení Zadávacího řízení. Dokumentace bude příkazci předána po úhradě
100 % ceny díla dle článku Vll., Odst. 2 této Smlouvy.
Zakázka se považuje za ukončenou:
- podpisem Smlouvy mezi Zadavatelem a vybraným uchazečem, nebo
-rozhodnutím příkazce O Zrušení Zakázky.

Zakázka se považuje za ukončenou také 30 dnů po prvním Objektivně možném Okamžiku podpisu
Smlouvy svitězným uchazečem, i když Smlouva nebude vtě době některou Ze smluvních Stran
podepsána, jelikož nečinnost některé Ze smluvních Stran nemůže příkazník Ovlivnit a nemůže jít



"i
.vi .

2.1

2.2.

3.1.

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

kjeho tíži. Přikazník je oprávněn po uplynutí lhůty Specifikované v předchozí větě předat Spis příkazci
k archivaci.

bon/š A š/šísˇršiìi ai, r\š š ní š>í<šxì šgišvi u Sšvi írfššivv

Příkazník Se zavazuje, Že dohodnuté Činnosti podle této Smlouvy pro příkazce vykoná ve lhůtě:

0 předpokládané Zahájení činnosti 1/2018
0 předpokládané ukončení činnosti 5/2018 (předání dokumentace VZ k archivaci)

Dodržení uvedených termínů je Závislé na řádném a včasném spolupůsobení příkazce. Vpřípadě
prodlení při spolupůsobení příkazce není příkaznik vprodlení se Splněním Své povinnosti Splnit
předmět Smlouvy ve Sjednaném termínu.

Místem plnění Smlouvy je Sídlo dodavatele a Objednatele. Místem předání hmotných výstupů
činností dle předmětu této Smlouvy bude misto Sídla objednatele.

PRÁVA A POVINNQSĚˇl řš'íiìA'N Sivfilífiitšvš/

Všechny Činnosti a Záležitosti Související S předmětem plnění pro Zajištění veřejné Zakázky je příkazník
povinen Zabezpečovat S náležitou Odbornou péčí a vsouladu se zájmy příkazce, které Zná nebo které,
s přihlédnutím k Okolnostem, musí znát.

Při plnění předmětu této Smlouvy Se příkazník zavazuje dodržovat všeobecné Závazné předpisy (popř.
pravidla poskytovatele dotace), ujednání této Smlouvy a bude se řídit podklady příkazce, jeho pokyny
a vyjádřeními příslušných veřejnoprávnich orgánů a organizací.

Příkazník je oprávněn provádět část Smluvního plnění prostřednictvím třetích Osob. Příkazník však
odpovídá jako by příkaz prováděl Sám.

Pokud v průběhu smluvní Činnosti nastanou nepředvídatelné skutečnosti, které budou mít podstatný
vliv na cenu a termín plnění, Zavazuje se příkazce projednat tyto skutečnosti S příkazníkem a po
dohodě smluvních Stran je upravit dodatkem k této smlouvě.

Předmět plnění, ujednaný vtěto smlouvě, je splněný řádným vykonáním činností, ke kterým se
příkazník zavázal v článku ill. této smlouvy, a to předáním příslušných podkladů nebo listin, event. na
Základě Oběma stranami Odsouhlaseného zápisu O vykonání Smluvených ćinností.

Účastníci Smlouvy jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž Se dozvěděli
v Souvislosti s plněním smlouvy.

Smluvní Strany jsou povinny Zachovávat mlčenlivost O všech údajích, které jsou obsaženy
vprojektových, technických, realizačních a jiných podkladech či dokumentacích nebo o jiných
Skutečnostech, Se kterými přišli při plnění Ze Smlouvy do styku.

Příkazce jako zadavatel veřejné zakázky je povinen Spolupracovat na tvorbě Zadávací dokumentace,
jejíž konečná verze podléhajíjeho Schválení.

Příkazce má povinnost Zvolit konečnou verzi pravidel pro hodnocení nabídek, jejich kritéria, metodu
vyhodnocení a váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii. Objektivně vyjádřitelná kritéria



3.10

3.11

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

vyhodnocuje příkazník. V případě Zvolení Subjektivního hodnotícího kritéria (tzn` kritéria, které není
v nabídce uchazeče vyjádřeno číselnou hodnotou) musí příkazce Zajistit vyhodnocení takového kritéria
pro účely hodnocení (např. odborný posudek dle metodiky uvedené vzadávací dokumentaci). Za
posouzení Subjektivního hodnotícího kritéria Odpovídá příkazce jako Zadavatel Zakázky.

Příkazce rozhoduje o případném Složení komise pro Otevírání obálek a o Složení hodnotící komise.

Příkazce má povinnost kontroly a rozhodnutí, zda předmět plnění Specifikovaný v nabídkách uchazečů
Odpovídá požadavkům Zadavatele stanoveným v Zadávacích podmínkách, Zejména že Odpovídá
Ocenění a Správnost položkových rozpočtů. Za toto rozhodnutí O souladu s požadovaným předmětem
veřejné Zakázky Odpovídá příkazce jako Zadavatel zakázky Příkazník je povinen Zpracovat pro příkazce
vlastní písemné stanovisko k posouzení Souladu podaných nabidek se Zadávací dokumentací.

Svou.ii›ifisrì›aíìi\ii A. viziirjíkífípv ivŘíkAzcrg

Vrámci Svého Spolupůsobení se příkazce zavazuje, že vrozsahu nezbytně nutném na vyzvání,
poskytne přikazníkovi spolupráci při zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění, vyjádření,
rozhodnutí a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy. Toto Spolupůsobení
poskytne příkazce příkazníkovi nejpozději ve lhůtě 2 kalendářních dnů od jeho vyžádání. Zvláštní lhůtu
dohodnou Strany v případě, kdy se bude jednat O Spolupůsobení, které nemůže příkazce Zabezpečit
vlastními Silami.
Obdrží-li příkazce jakýkoliv doklad nebo dopis vztahující Se kZadání Zakázky, je povinen jej
bezodkladně poskytnout příkazníkovi. Pokud tak neučiní, nenese příkazník Odpovědnost za prodlení
nebo úkony, které jsou S tímto dokumentem spojeny.

Příkazce je povinen předat včas příkazníkovi úplné, pravdivé a přehledné informace a podklady, jež
jsou nezbytně nutne' k věcnému plnění ze Smlouvy, pokud Zjejich povahy nevyplývá, že je má zajistit
příkazník v rámci svého plnění. Jedná se Zejména o popis předmětu zakázky a technickou část zadávací
dokumentace - projektovou dokumentaci. Za takto předaně informace a podklady Odpovídá v plném
rozsahu příkazce. Příkazce bere na vědomí a výslovně to tímto potvrzuje, že byl příkazníkem
informován a poučen O Skutečnosti, že veškeré podklady, které předá, a mají být Součástí Zadávacího
řízení, musí být prosty veškerých Obchodních firem, konkrétních názvů a pojmenování, nesmí být
příznačně pro určitého dodavatele a musí být dostatečně určité tak, aby bylo možné na jejich základě
podat nabídku. Za toto případ né porušení nenese příkazník žádnou Odpovědnost.

Příkazce je povinen Zajistit součinnost Odborné Osoby (Zpracovatelé projektové části Zadání) při
Zpracování vysvětlení technických podmínek stanovených vzadávací dokumentaci. Podklady pro
vypracování vysvětlení musí být příkazníkovi předány do dvou pracovních dnů Od výzvy kjejich
poskytnutí. Příkazník je pak povinen Zajistit předání nebo uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace
dle Zákona.

Příkazce má možnost zorganizovat prohlídku místa budoucího plnění, pokud ji stanovil
v Oznámení/ výzvě Zadávacího řízení. Této prohlídky se příkazník může Zúčastnit. Příkazník je povinen
na pokyn příkazce předat a uveřejnit vysvětlení nejasnosti Zadávacích podmínek vzešlých z prohlídky
místa plnění.

Příkazce má povinnost Zajistit uveřejnění Zákonem požadovaných dokumentů a informací (Zejména
výzva O Zahájení Zadávacího řízení, zadávací a kvalifikační dokumentaci, požadavků, podmínek, kritérií
Zakázky, vysvětlení Zadávacích podmínek, rozhodnutí O vyloučení uchazeče, oznámení o výběru
nejvhodnější nabídky, písemná zpráva Zadavatele, Smlouva, její Změny a dodatky, výše Skutečně
uhrazené ceny Za plnění veřejné Zakázky, Seznam Subdodavatelů dodavatele veřejné Zakázky, aj.) na



4.6

4.7

4.8

5.1.

5.2

5.3

5.4

5.5

Svém profilu zadavatele, vztahuje-li Se tato povinnost kdané Zakázce. Příkazce bere na vědomí a
výslovně to timto potvrzuje, že byl příkazníkem informován a poučen o této Své povinností, přičemž Za
její nesplnění a z toho plynoucí škody Odpovídá výhradně příkazce.

Příkazce má povinnost nejpozději do tři dnů Od podpisu Smlouvy mezi příkazcem a vybraným
uchazečem písemně Oznámit příkazníkovi den podpisu Smlouvy a Zaslat mu vtéto lhůtě kopii těto
Smlouvy prostřednictvím el. pošty. Prodlení v této součinnosti jde k tíži příkazce.

Příkazce nese odpovědnost Za všechny úkony v procesu zadávacího řízení, jejichž realizaci si vyhradil
(např. příjem nabídek, vyřizování žádostí O vysvětlení, Zveřejňování dokumentů na profilu Zadavatele).

Zveřejňování dokumentů na profilu Zadavatele dle bodu VLS. Smlouvy zajistí příkazce na Základě
pokynu příkazníka.

cižNA PŘiiDMíii u Siviiouvv A i'fı A; říční i>iç`flniviiin<v

Cena - úplata Za práce a dohodnuté činnosti uvedené v předmětu plnění této smlouvy je dojednána
dohodou smluvních stran dle Zákona 526/1990 Sb. o cenách. Cena je stanovena jako maximálně
přípustná a může být měněna jen Za podmínek Stanovených v této smlouvě, Způsobem ustanoveným
v ČI. X. Odst. 3 této příkazni Smlouvy.

Za vykonanou Činnost, ve smyslu čl. il. a lII. této smlouvy, přísluší příkaznikovi Odměna Za její provedení
ve výši:

150.000,- Kč bez DPH, přičemž Odměny za dílčí plnění Si Strany Smlouvy Sjednaly takto:

O<Veřejná Zakázka
Veřejná Zakázka
Veřejná zakázka
Veřejná Zakázka

. l 40 000,“ KČ bez DPH,

. 2 35 000,- KČ bez DPH,
. 3 40 000,- KČ bez DPH
.4 35 000,- KČ bez DPHn<

ČR
(V

DPH bude doůčtova'no podle příslušného Zákona platného v době uskutečnění Zdanitelného plnění.

Příkazce se Zavazuje, že Za vykonání a Zařízení ujednaných činností Zaplatí příkazníkovi cenu ve výši,
která je sjednaná vtéto smlouvě. Dále přikazce uhradí příkazníkovi i případné Zvláštní výkony, které
příkaZce předem odsouhlasil na Základě jednotlivých dokladů. Kopie těchto dokladů přiloži přikazník
k vyúčtování příslušné fáze, event. ke konečné faktuře.

Provedené činnosti příkaznika budou uhrazeny ve dvou Samostatných splátkách na Základě daňového
dokladu vystaveného příkazníkem, pokud nebude Smluvními stranami dohodnuto jinak:

První fakturu ve výši 50 % sjednaného dílčího plnění vystaví příkazník po Zahájení Zadávacího řízení-
uveřejnění oznámení o Zahájení (popř. roZeSIání výzvy uchazečům), tedy po ukončení plnění,
popsaného v čl. lll. odst. 2 písm. a) této Smlouvy.

Konečnou fakturu ve výši 50 % sjednaněho dílčího plnění vystaví příkazník po ukončení plnění,
popsaného v čl. Ill. odst. 2 písm. d) této Smlouvy - předání spisu Zadávacího řízení příkazcí k archivaci,
O čemž bude vyhotoven předávací protokol.

Faktura - daňový doklad je Splatný do 14-ti dnů od jeho prokazatelného odeslání.



5.6 V případě, že dojde ke Zrušení nebo Odstoupení Od této Smlouvy Z důvodů na Straně příkazce, bude
příkazník práce rozpracované ke dni Zrušení nebo Odstoupení fakturovat příkazcí ve výši vzájemně
dohodnutého rozsahu vykonaných prací a to podílem Z dohodnuté ceny pro jednotlivě práce uvedené
v či. Vll., odst. 2 této příkazní smlouvy dle tohoto postupu:

a) Pří rozhodnutí o Zrušení Zadávacího řízení před otevíráním Obálek Snabídkami ve výši 60% Ze
sjednané celkové odměny,

b) Při rozhodnutí O Zrušení Zadávacího řízení po otevírání obálek s nabídkami, ale před posouzením a
hodnocením nabídek ve výši 75% Ze Sjednané celkové Odměny,

c) Při rozhodnutí o Zrušení Zadávacího řízení po posouzení a hodnocení nabídek ve výši 95% Ze
sjednané celkové odměny.

5.7 Každá faktura musí obsahovat text S registračním Číslem projektu a názvem projektu, tj. název:
Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Petra Bezruče a MŠ, Třinec, registrační číslo:
CZ.O6.2.67/0.0/0.0/16_066/0005550.

5 oíiwovíšiżživosr za v/ujšv, ZARu kfž.

6.1. Příkazník odpovídá Za to, Že Záležitosti příkazce ujednané touto smlouvou jsou Zabezpečené dle této
smlouvy.

6.2 Příkazník je povinen řídit se pokyny příkazce. Příkazník je povinen příkazce upozornit na nevhodnost
jeho pokynů a je oprávněn přerušit plnění smlouvy do písemného Sdělení příkazce, Zda na těchto
pokynech trvá. Pokud příkazce Setrvá na pokynech, u kterých byl upozorněn příkazníkem na jejich
nevhoaSt, neodpovídá příkazník Za vady předmětu plnění způsobené použitím nevhodných pokynů
příkazce event. má právo Od uzavřené příkazní Smlouvy odstoupit.

6.3 Příkazník neodpovídá za vady, které byly Způsobené použitím podkladů převzatých od příkazce, a
příkazník nemohl Zjistit jejich nevhodnost, případně na ni upozornil příkazce, ale ten na jejich použití
trval.

6.4 Příkazce má právo na neodkladné a bezplatné odstranění opodstatněně reklamovaného nedostatku či
vady plnění. Možnost jiného ujednání se tímto nevylučuje.

6.5 V případě, že příkazník poruší povinnosti stanovené jemu vtéto příkazní smlouvě a výběrové řízení
bude v důsledku tohoto porušení povinností provedeno v rozporu Se Zákonem o veřejných Zakázkách
(případně s pravidly poskytovatele dotace), Sjednává se ve prospěch příkazce Smluvní pokuta ve výši
2.000,- Kč Za každé jednotlive' porušení povinností, max. však do výše 1/2 celkové úplaty dle článku Vll.
Odst. 2 této smlouvy.

6.6 Příkazník je povinen mít po celou dobu plnění uzavřenou pojistnou Smlouvu na pojištěni odpovědnosti
Za škodu Způsobenou třetí osobě.

6.7 Nezaplati~li příkazce příkazníkovi včas a řádně fakturu, je povinen mu uhradit na výzvu úrok Z prodlení
ve Sjednane' výši 0,1 % z ceny dlužné úplaty Za každý Započatý den prodlení.

6.8 Příkazník čestně prohlašuje, že v době podpisu této Smlouvy není podjat ve Smyslu Zákona. Pokud by v
průběhu Zadání nastaly nové Skutečnosti ve vztahu k podjatosti, je poskytovatel povinen je
bezodkladně oznámit objednateli. Pokud tak neučiní, ma' se Za to, že žádné Změny nenastaly.



6.9

7.1.

8.

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

V případě Zrušení Zadávacího řízení Úřadem pro ochranu hospodářské Soutěže Se příkazník Zavazuje
provést následné Zadání veřejné Zakázky bezplatně. V případě udělení majetkové Sankce Úřadem pro
Ochranu hospodářské soutěže jde tato Sankce v plne' výši k tíži příkazníka, pokud důvodem udělení
Sankce není pochybení příkazce.

i IÉDN/zííví ZA smtuviví s'iišníiv

V Záležitostech podle této Smlouvy jsou oprávněni jednat

7.l.l. Za objednatele:

7.1.2. Za dodavatele:
Adresa pro doručování: nám Svobody 527, 739 61 Třinec

ZíívííritÉČN/i ist/xívovíi“\

Příkazce uděluje příkazníkovi plnou moc ke všem právním úkonům, které bude příkazníkjménem
a na účet příkazce vykonávat na základě této Smlouvy Svýjimkou rozhodnutí, které Ze Zákona
přísluší Zadavateli.

Výchozí podklady do doby Splnění smluvního závazku zůstávají uloženy u příkazníka, který pak podle
seznamu v předávacím protokolu předá kompletní dokumentaci Zakázky vč. nabídek příkazci
karchívaci.

Tuto příkazní Smlouvu lze měnit pouze písemnymi dodatky.

Příkazce Se Zavazuje, Že přistoupí na změnu závazku v případech, kdy Se po uzavření smlouvy změní
výchozí podklady rozhodné pro uzavření této Smlouvy nebo uplatní nově požadavky na příkazníka.
Příkazce přistoupí na Změny smlouvy vždy, když dojde kprodlení Se splněním jeho povinnosti
spolupůsobení, dojednaného v této Smlouvě (v rozsahu změn, vynucených tímto jeho prodlením).

K případným návrhům dodatků k této Smlouvě Se Strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě lO-ti dnů
od Odeslání dodatku druhé Straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána strana, která ho podala.

Smluvní tahy neupravene v této Smlouvě Se řídí příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.

Účastníci Se Zavazují řešit všechny Spory, které by v budoucnu mohly vzniknout Z plnění na základě
této Smlouvy, především Smírnou cestou.

Obě Smluvní Strany se dohodly, že budou zachovávat vůči třetím Osobám mlčeniivost O veškerých
skutečnostech, O nichž se dozvěděly v Souvislosti se Smluvními vztahy, a které Se týkají činnosti druhé



smluvní Strany. Získané informace mohou Smluvní Strany sdělit třetím osobám pouze S předchozím
písemným souhlasem druhe Smluvní Strany a jen v odsouhlaseném rozsahu,

8.9 Příkazník bere na vědomí, že je povinen:

0 poskytnout potřebnou Součinnost poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám při
kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, zejména jim poskytnout na
vyžádání veškerou dokumentaci k projektu, účetní doklady, vysvětlující informace a umožnit
prohlídku na místě a přístup ke všem movitým a nemovitým věcem souvisejících S realizací
projektu,

0 umožnit na výzvu poskytovatele dotace kontrolu dokumentace a průběhu Zadávání Zakázek a
poskytnout na výzvu poskytovatele dotace relevantní informace o ZpůSobu Zadání Zakázky a
výběru nejvhodnější nabidky.

8.10 Příkazník dává příkazci souhlas k tomu, aby Smluvní podmínky byly Zveřejněny v rozsahu a Za
podmínek vyplývajících Z příslušných právních předpisů (Zejména Ze Zákona Č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném Znění).

8.11 Tato Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, příkazce obdrží po podepsání příkazní Smlouvy 3
vyhotovení a příkazník 1 vyhotovení.

8.12 Na důkaz souhlasu Scelým obsahem Smlouvy připojuji Smluvní Strany vlaStnoruČní podpisy osob
uvedených v Záhlaví smlouvy.

' . u", 'l Ť'Í ( x' hifi „7
VTřinci dne Íí//Ĺdf ....... VTřinci dne /` /` 'ČN/č'

Za objednatele: Za dodavatele:

RNDr. Věra Palkovská lng. David Sventek, MBA
Starostka města statutární ředitel

10


